
    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 28】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

 

 

Men's Omnium （Point Race） / 男子オムニアム（ポイントレース） 1位 9 15 1 2 7 7 15 15 1 7 1 7
Result / 結果 2位 4 7 7 13 1 1 7 11 15 1 11 1

3位 10 6 15 1 11 15 1 7 7 11 7 15
4位 5 11 11 7 2 11 11 1 11 15 15 11
5位 8 3 6 11 15 6 6 6 13 6 6 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 DNS
66 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 G DNF

7 7 古谷田 貴斗 ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ 1300689 鹿児島 3 3 1 5 5 3 2 2 5 2 10 1 41 61 1 1
1 1 冨尾 大地 ﾄﾐｵ ﾀﾞｲﾁ 1200621 鹿児島 5 2 3 3 2 1 5 3 5 6 1 35 55 2 2
15 15 津留 崚 ﾂﾄﾞﾒ ﾘｮｳ 1802307 鹿児島 5 2 2 5 5 3 1 1 4 1 28 48 3 3
11 11 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 1802563 三重 1 1 2 1 1 3 1 2 3 2 1 17 37 4 4
6 6 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 2 -1 2 -18 5 5
2 2 狩野 智也 ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ 9700539 群馬 5 1 DNF -1 6 -14 - -
9 9 藤野 英志 ﾌｼﾞﾉ ｴｲｼ 1802100 神奈川 5 DNF -1 5 -15 - -
4 4 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 滋賀 3 DNF -1 3 -17 - -
13 13 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重 3 DNF -1 3 -17 - -
10 10 蠣崎 藍道 ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 静岡 2 DNF -1 2 -18 - -
5 5 吉田 勝彦 ﾖｼﾀﾞ ｶﾂﾋｺ 1402357 埼玉 1 DNF -1 1 -19 - -
3 3 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 1601008 長野 DNF -1 -20 - -
8 8 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 DNF -1 -20 - -
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CIEL BLEU KANOYA
CIEL BLEU KANOYA

順位カナ氏名No＃ JCF# 所属 チーム名

鹿屋体育大学　※オープン参加
LEOMO Bellmare Racing Team

The CAMP＊US
マトリックスパワータグ

新潟食料農業大学　自転車競技部
VC VELOCE

朝明高校　※オープン参加
ホダカファクトリーレーシング
サイタマサイクルプロジェクト
イナーメ信濃山形-EFT

Team ZERO　UNO　FRONTIER

Men's Omnium  / 男子オムニアム

Result / 結果

No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 SC TM EL PR TOTAL

7 古谷田 貴斗 ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ 1300689 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 40 40 38 61 179

1 冨尾 大地 ﾄﾐｵ ﾀﾞｲﾁ 1200621 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 38 36 40 55 169

15 津留 崚 ﾂﾄﾞﾒ ﾘｮｳ 1802307 鹿児島 鹿屋体育大学　※オープン参加 34 38 32 48 152

11 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 1802563 三重 LEOMO Bellmare Racing Team 32 34 36 37 139

6 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 The CAMP＊US 36 32 34 -18 84

2 狩野 智也 ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ 9700539 群馬 マトリックスパワータグ 28 30 26 -14 70

13 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重 朝明高校　※オープン参加 30 24 30 -17 67

4 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 滋賀 VC VELOCE 24 28 28 -17 63

5 吉田 勝彦 ﾖｼﾀﾞ ｶﾂﾋｺ 1402357 埼玉 サイタマサイクルプロジェクト 26 26 20 -19 53

9 藤野 英志 ﾌｼﾞﾉ ｴｲｼ 1802100 神奈川 新潟食料農業大学　自転車競技部 22 20 18 -15 45

3 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 1601008 長野 イナーメ信濃山形-EFT 20 22 16 -20 38

8 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 18 18 22 -20 38

10 蠣崎 藍道 ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 静岡 ホダカファクトリーレーシング 16 16 24 -18 38


